

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยยาง หมู่ที่ 1 ต.คอนขุนห้วย, หมู่ที่ 5 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.-บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างชลประทาน
โดยสังเขป กว้าง 3.00-15.00 ม.ระยะทางยาว 3,300 ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 มกราคม พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 500,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
 - 2.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
 - 3.นายปิยะ แดงชุ่ม กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ขุดลอกลำห้วยยาง
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.คอนขุนห้วย, หมู่ที่ 5 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
 แบบเลขที่ กข 5/2560
 ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา นายสรารุช ทวีกาญจน์/นายปิยะ แดงชุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 มกราคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ (ประเภทงาน)	จำนวนเงิน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ขุดลอกลำห้วยยาง กว้าง 3.00-15.00 ม.ระยะทางยาว 3,300 ม. หมู่ที่ 1 ต.คอนขุนห้วย, หมู่ที่ 5 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี				
1	งานขุดลอก	356,139.00	1.3375	476,335.91	
2	งานฝังท่อ คสล.	20,504.00	1.2782	26,208.21	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			502,544.13	
	ขอเบิกเพียง			<u>500,000.00</u>	
ตัวอักษร	(ห้าแสนบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสรารุช ทวีกาญจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงชุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงชุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการ ขุดลอกลำห้วยยาง กว้าง 3.00-15.00 ม. ระยะทางยาว 3,300 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.ดอนขุนห้วย, หมู่ที่ 5 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายสุราษฎร์ ทวีกาญจน์/นายปิยะ แสงชุ่ม.....

ประมาณราคา วันที่ 4 มกราคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทูนต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างต้นทูน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอกลำห้วย								
	ขุดลอกกว้างพีซ	6,000	ม. ²	6.00	36,000.00	1.3375	8.03	48,150.00	
	ขุดลอกดินพร้อมตักแต่ง	11,857	ม. ³	27.00	320,139.00	1.3375	36.11	428,185.91	
	รวมรายการที่ 1				356,139.00			476,335.91	
2	งานฝังท่อ คสล.								
	ท่อ คสล. มอก. ชั้น 3 dia. 1.00 ม.	6	ท่อน	1,800.00	10,800.00	1.2782	2,300.76	13,804.56	
	คอนกรีตลาดหน้าท่อ (240 ksc.)	4	ม. ³	2,101.00	8,404.00	1.2782	2,685.50	10,741.99	
	ยาแนวรอยต่อท่อ	5	20.00	100.00	1.2782	25.56	127.82		
	แผ่นพื้นเส้นรีจรูป 0.35 x 3.00 ม.	4	แผ่น	300.00	1,200.00	1.2782	383.46	1,533.84	
รวมรายการที่ 2					20,504.00			26,208.21	
				รวมราคาค่าจ้างต้นทูนทั้งสิ้น	376,643.00			รวมราคากลางทั้งสิ้น	502,544.13
								รวมราคากลางทั้งสิ้น	500,000.00

ตัวหนังสือ (-) ให้แทนบาทถ้วน-

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ



(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ



(นายปิยะ แดงหนุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา